
 

  

 

 

Remuneración Personal renglón 18

 

No. Nombre Calidad profesional

   

  

emuneración Personal renglón 189 
Septiembre 2017 

Artículo 10 Numeral 4 

Responsable de actualizar la información: 

*Se muestra el valor reportado durante este período, aun cuando los períodos pagados correspondan a fechas anteriores.

Calidad profesional 
Atribuciones (colocar 
términos del contrato) 

Número de 
contrato 

Inició 
Contrato 

Finaliza 
Contrato 

*Honorarios

*SIN MOVIMIENTO*  
  

 
Dirección Administrativa.  

Director: Edgar Rolando Elías 
Responsable de actualizar la información: Héctor Hugo Santizo 

Fecha de última actualización: Octubre 2017 
período, aun cuando los períodos pagados correspondan a fechas anteriores.  

Honorarios *Viáticos Total 

 
  



 

  

 

 

 
 

 

100,000 

200,000 

300,000 

400,000 

500,000 

600,000 

700,000 

800,000 

900,000 

1,000,000 

Ene

Gasto mensual en personal renglón 189 
Año 2017 

Al último día de cada mes 

 
Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic


